"7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):

	Год
	Источник финансирования
	

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	2021
	-
	-
	25,00000
	-
	25,00000
	

	2022
	387,07544
	-
	48,00838
	-
	435,08382
	

	2023
	-
	-
	5,00000
	-
	5,00000
	

	ВСЕГО
	387,07544
	-
	78,00838
	-
	465,08382
	"


1.2. Изложить строку 2. мероприятий муниципальной программы в редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Испол-нитель
	Срок реали-зации
	Целевой показатель (номер целевого показатели из паспорта муниципальной  программы)
	Источник финансиро-вания
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	

	"2.
	Реализация подпрограммы «Развитие торговли            в Батецком муниципальном районе»
	отдел
	2021-2023 годы
	1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.
	областной бюджет
	-
	387,07544
	5,00000
	

	
	
	
	
	
	местный бюджет
	25,00000
	48,00838
	5,00000
	"


1.3. В подпрограмме «Развитие торговли в Батецком муниципальном районе» муниципальной программы:

1.3.1. Изложить раздел 4. в редакции:

"4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и      по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источники финансирования
	

	
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местные бюджеты
	Внебюджетные средства
	всего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	2021
	-
	-
	25,00000
	-
	25,00000
	

	2022
	387,07544
	-
	48,00838
	-
	435,08382
	

	2023
	-
	-
	5,00000
	-
	5,00000
	

	ВСЕГО
	387,07544
	-
	78,00838
	-
	465,08382
	"


1.3.2. Изложить строку 1.13 мероприятий подпрограммы «Развитие торговли в Батецком муниципальном районе» муниципальной программы в редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни-тель мероприя-тия
	Срок

реализа-ции
	Целевой показа-тель 
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс.рублей)
	

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	"1.13
	Предоставление субсидий на возмещение части затрат в 2022-2023 годах за приобретение горюче-смазочных материалов юридическим лицам (за исключением государст-венных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям для обеспечения жителей отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов Батецкого муниципального района услугами торговли посредством мобильных торговых объектов, осуществляющих доставку и реализацию товаров
	отдел, админист-рации сельских поселений
	с 01 октября 2022 года по 30 марта 2023 года (включи-тельно);  с 01 октября по 31 декабря 2023 года (включи-тельно)
	1.4
	областной бюджет
	-
	387,07544
	-
	

	
	
	
	
	
	местный бюджет
	-
	43,00838
	-
	"


2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват
еа
№56п






